

Dodavatel:



L.KRET s.r.o.
Rumburská 3153/4
276 01 Mělník 1

IČ: 27412709
DIČ: CZ27412709
Telefon: 315697280
Mobil: 315697280

Nabídka č.: 17NA00028
Datum zápisu: 24.08.2017
Platno do:

Odběratel:

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61
293 49 Mladá Boleslav

Tel.: 326/715673 - Jarošová
733697722-Hájková

Konečný příjemce:

Montáž odpadu a dětského umyvadla v 1.patře

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Bourací práce 12m	12	100,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Průraz	2	240,00		480,00 21%	101,00	581,00
Potrubí HT DN50 včetně kolen a odboček	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Potrubí PPR 20	1	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Směšovací ventil SB	1	1 480,00		1 480,00 21%	311,00	1 791,00
Šroubení 3/4"	3	120,00		360,00 21%	75,50	435,50
Umyvadlo EASY 50	1	1 120,00		1 120,00 21%	235,00	1 355,00
Baterie umyvadlová páková	1	1 120,00		1 120,00 21%	235,00	1 355,00
Rohový ventil	1	115,00		115,00 21%	24,00	139,00
Pomocný materiál	1	800,00		800,00 21%	168,00	968,00
Obklad NEVADA	3 m	250,00		750,00 21%	157,50	907,50
Lepidlo na obklad Weber	1	120,00		120,00 21%	25,00	145,00
Spárovací hmota bílá	1	100,00		100,00 21%	21,00	121,00
Montáž - obklad	1,8 m	350,00		630,00 21%	132,50	762,50
Spárování	1,8	50,00		90,00 21%	19,00	109,00
Doprava	1	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách	5 m	120,00		600,00 21%	126,00	726,00
Štukování rýh	1	350,00		350,00 21%	73,50	423,50
Úprava nohou u kuchyňského zařízení	1	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Přesun hmot	1	120,00		120,00 21%	25,00	145,00
Přesun suti	1	280,00		280,00 21%	59,00	339,00
Nakládání suti	1	60,00		60,00 21%	12,50	72,50
Svislá doprava suti	1	120,00		120,00 21%	25,00	145,00
Odvoz suti na skládku	1	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
Součet položek				13 695,00	2 875,50	16 570,50
Zaokrouhlení						0,50
CELKEM K ÚHRADĚ						16 571,00

Vystavil: Pavla Krejčí
krejci@kret.cz